
〒1 6 0 - 8 3 3 6 　
東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 3 - 2 - 9

TEL 03-3343-0489

お客様各位

新宿ワシントンホテル 本館

　隣接する新宿ワシントンホテル新館において、エレベーター及び客室内一部

改修工事を実施いたしますのでお知らせいたします。

対象ホテル：新宿ワシントンホテル新館

工事期間：2018年7月1日（日） ～  2019年3月31日（日）

※2018年7月より9ヶ月かけて段階的に実施する予定ですが、

　工事期間中もお客様の安全に配慮しながら営業を続けて参ります。

※※新宿ワシントンホテル【本館】は、新館工事期間中も通常通り営業を

　行います。

　工事期間中、お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご滞在中

のお客様の安全面・利便性を充分配慮し努めて参りますので、何卒ご理解ご協力

賜ります様、お願い申し上げます。

新宿ワシントンホテル　総支配人


